הרבי הרעיף עלי עידוד רב באותה יחידות - כפי שאני משוכנע שהוא בוודאי עשה גם לעוד רבים אחרים - צעירים, בוגרים או זקנים כאחד - מתוך האלפים שנהרו לפגוש אותו. תמיד חשתי גם אני רצון לסייע כך לאנשים אחרים בכל דרך שרק יכולתי.

ד"ר יעקב אקרמן הוא רופא עיניים המתגורר בקווינס, ניו יורק. הוא רואיין בחודש אלול תשע"ט (2019)

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשי"א (1951) — לראשונה מאז תום שנת האבלות אחר הסתלקות חמיו אדמו"ר הריי"צ, הרבי משתתף בשמחת חתונה (של הרב יהודה לייב פוזנר). במהלך קבלת הפנים שוחח הרבי עם אבי הכלה, הרב אליעזר פריימרק, ואמר כי מאז הסתלקות אדמו"ר הריי"צ, לפני יותר משנה, הוא לא יצא מ-770, מלבד מאשר לביתו ולאחלה. "וכעת, המקום הראשון אליו אני יוצא הוא לחתונת בתך, לכבוד מאורע שמח", אמר הרבי. ל' בשבט

< תשל"א (1971) — רבי שמחה בונים אלתר, שכעבור שש שנים התמנה לאדמו"ר ה'לב שמחה' מגור, נפגש עם הרבי ב-770. תחילה נכנס בליווי משלחת של חסידי גור, ושוחח בין היתר על מחירם היקר של דירות לזוגות צעירים בארץ ישראל, ועל הגאולה העתידה שבה לא יישאר אף לא יהודי אחד בגלות. לקראת סיום הפגישה, ביקש הרבי את סליחת הנוכחים, וביקש לשוחח עם הרב אלתר בפרטיות. הם נועדו ביחידות עוד כעשרים דקות. ל' בשבט

1 מקדש ישראל, עמ' 82

הרב גורדון, "מקובל שנכנסים אל הרבי ליחידות לקראת המאורע החשוב הזה". היה זה בשנת תשי"ט (1959), פחות מעשר שנים מאז החל הרבי להנהיג את חסידות חב"ד, כך שהוא היה עדיין אדם צעיר יחסית, עוד לפני שהלך שמעו והתפרסם כפי שקרה בשנים המאוחרות יותר, ולכן הוא היה אז גם די נגיש.

אני זוכר שכאשר נכנסתי אל חדרו של הרבי ראיתי אותו ישוב מאחורי שולחן העבודה שלו, ומיד הוא החל לשוחח עמי.